



## November 2019 – No. 15

### Banen Lige Nu



Vi har skrevet om det i tidligere udgaver af HGK News i år – vi har haft banen lukket helt nogle dage, og vi har stadig lukket hullerne 9-13 pga. VAND.

At Hammel Golf Klub ikke er den eneste klub der har udfordringer med meget nedbør er der en forklaring på.

Regnen har væltet ned over Danmark dette efterår. Nu afslører DMI, at der netop er blevet sat ny rekord i den danske vejrhistorie – her få dage inden det bliver december og Julemåneden.

DMI oplyser således, at den hidtidige rekord for regn på et efterår på 327 millimeter netop er blevet tangeret. Hvor meget vi kommer over de mange millimeter vil de sidste dage af november vise.

#### **Vådt resten af året**

Og tendensen med det våde vejr ser ud til at fortsætte hen over det danske landskab resten af året. Derfor er der heller ikke udsigt til, at regnen skulle blive væsentlig mindre i den næste måneds tid.

- Det ser ud til, at det fortsætter med at være vådt resten af året. Sæsonprognosen kommer jo ud lige om lidt, og den siger, at december måned også bliver varm og våd, så man kan i hvert fald sige, at resten af året sandsynligvis også bliver vådt.

Den forhenværende rekord for mest regn på ét efterår blev sat helt tilbage i 1967.



## Breaking News

HGK Bestyrelse har desværre modtaget opsigelse fra Chefgreenkeeper Eddy Glinjui – med sidste arbejdsdag den 31. december.

Eddy har modtaget et tilbud fra Aarhus Golf Klub, med spændende udfordringer, som han ikke har kunnet sige nej tak til.

Vi vil savne Eddy og den store indsats han har ydet for Hammel Golf Klub gennem godt 13 år, men vil samtidig ønske Eddy held og lykke med de nye udfordringer i Aarhus Golf Klub.

HGK Bestyrelses samles mandag den 25. til den nye Bestyrelses første møde, hvor i første omgang Bestyrelsen skal konstitueres, men hvor klubbens udfordringer med den ledige plads i Greenkeeper teamet naturligvis vil have høj prioritet.



## Juleturnering 2019

Sidste turnering i 2019 er den traditionsrige **Juleturnering med Magnus Frisch** som sponsor – **Husk DIN tilmelding** – [www.golfbox.dk](http://www.golfbox.dk)

**Lørdag 7. december**



**Magnus Frisch  
JULETURNERING**



## Årets Julegaveide

Hammel Golf Klub har ikke mindre end tre fantastiske tilbud til DIG i forbindelse med Julen 2019.



Køb en  
Startpakke  
til golf

**Startpakken** er den perfekte gave til én du holder af.

Med en **Startpakke** i hånden, bliver gave modtageren introduceret til golf på bedste vis med professionel undervisning, lån af udstyr og socialt samvær med andre nye golfspillere. Vi vil gøre vores allerbedste for at give hende/ham den bedste start på livet som golfspiller!

**Startpakken** kan kun indløses i Hammel Golfklub.

Læs mere om **Startpakken** på [www.danskogolfunion.dk](http://www.danskogolfunion.dk)

### XL Golf – Fritspilsordning

Er du XL Golfer ?

Med XL har du muligheden for gratis greenfee – og lige så mange runder du har lyst til på banerne i Viborg Golfklub, Ikast Tullamore Golf Club, Randers Golfklub, Kalø Golf Club, Tange Sø Golfklub og Aarhus Aadal Golf Club. Du skal blot tilmelde dig XL Golf fritspilsordningen 2020. Prisen er kun kr. 900,- for hele kalenderåret 2020.

Når du har tilmeldt dig XL Golf medlemskab, er du klar. Herefter vil greenfee automatisk bliver registreret til 0,- kr. hver gang du bestiller en tid i de pågældende klubber.



### "Til Dig fra Mig"

Står du lige og mangler **Til og Fra kort til Julen**, så har Hammel Golf Klub godt tilbud til dig.

2 x 5 Til og Fra Kort – med HGK Logo bold på

**Kun kr. 50,-** for pakke med 10 kort. Køb **HGK Til og Fra kort** og støt klubben

